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LAUSUNTOPYYNTÖ HALLITUKSEN ESITYSLUONNOKSESTA EDUSKUNNALLE
SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLLON SEKÄ PELASTUSTOIMEN JÄRJESTÄMISEN
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106/00.01/2020

KHALL § 176 (Asian valmistelija kunnanjohtaja Mervi Simoska, puh. 0400 136 202)

 Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö ja valtiovarainministeriö
 valmistelevat sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta ja maakuntien
 perustamista sekä pelastustoimen järjestämisen uudistusta hallitus-

ohjelman mukaisesti.

 Pääministeri Sanna Marinin hallituksen ohjelman mukaisesti Suo mes-
sa toteutetaan sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistus
ja perustetaan maakunnat. Uudistuksessa on hallitusohjelman mu kai-
ses ti tavoitteena kaventaa hyvinvointi- ja terveyseroja, turvata yh den-
ver tai set ja laadukkaat sosiaali- ja terveyspalvelut kaikille suo ma lai sil-
le, parantaa palveluiden saatavuutta ja saavutettavuutta, turvata am-
mat ti tai toi sen työvoiman saanti, vastata yhteiskunnallisten muutosten
mu ka naan tuomiin haasteisiin ja hillitä kustannusten kasvua.

 Pelastustoimen uudistuksen tavoitteena on turvata pelastustoimen
 palvelujen saatavuus, kattavuus ja laatu myös tulevaisuudessa. Uu dis-

tuk sen tavoitteena on kehittää ja tukea pelastustoimen valtakun nallista
te hok kuut ta ja yhdenmukaisuutta. Uudistuksella vastataan pe las tus toi-
men haasteisiin vahvistamalla toimialan valtakunnallisia voimavaroja,
ke hit tä mäl lä toimialan johtamista ja ohjausta sekä tiivistämällä alan
toi mi joi den yhteistyötä. Tavoitteena on varmistaa myös, että maa kun-
tien pelastuslaitoksilla on mahdollisuus tuottaa ensihoitopalveluja ko-
ko maassa. Näin varmistetaan jatkossakin pelas tustoiminnan ja en si-
hoi don palvelutuotannon toiminnallinen kus tannustehokkuus.

 Sosiaali- ja terveysministeriö on 15.6.2020 lähettänyt liitteenä olevan
lau sun to pyyn nön. Lausuntoja pyydetään 25.9.2020 klo 16.00 men-
nessä.

Lausuntopyyntö
 Lausuntopyyntö luettavissa >  www.lausuntopalvelu.fi

 Lausunnoissa pyydetään arvioimaan em. tavoitteiden toteutumista eh-

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=e6f74170-ce24-440f-bcaa-feada42eaf2a


do te tuil la säännöksillä.

 Lausuntopyynnön kohteena olevalla hallituksen esitysluonnoksella eh-
do tet tai siin säädettäväksi uuden hallintotason perustamisen ja toi min-
nan kannalta keskeiset lait, joita olisivat maakuntalaki, laki so si aa li- ja
terveydenhuollon järjestämisestä, laki pelastustoimen jär jes tä mi ses tä
sekä niiden yhteinen voimaanpanolaki, maakuntien rahoituslaki se kä
ehdotukset kuntien rahoitusta koskevan lainsäädän nön, ve ro lain sää-
dän nön, maakuntien ja kuntien henkilöstöä koskevan lain sää dän nön
sekä eräiden yleishallintoa koskevien lakien muuttami seksi. Pe rus tet-
ta vil le uusille maakunnille siirrettäisiin vastuu sosiaali- ja ter vey den-
huol lon sekä pelastustoimen järjestämisestä. Luonnoksen si säl tä mä
sote-maakuntien laskennallinen rahoitusmalli perustuu pää osin tar ve-
pe rus tei seen ja olosuhdetekijät huomioivaan rahoitukseen. Muun ohel-
la lausunnoissa pyydetään kiinnittämään erityistä huomiota ja lau su-
maan siitä, kuinka rahoitusratkaisun eri määräytymistekijät vas taa vat
sote-maakunnille niiden lakisääteisten tehtävien rahoitus tarvetta. So-
te-maa kun ti en laskennallista rahoitusmallia tarkastellaan uudelleen
lau sun to pa laut teen perusteella.

 Lisäksi pyydetään lausumaan kahdesta vaihtoehdosta, joissa Enon kos-
ki, Rantasalmi, Savonlinna ja Sulkava sijoittuisivat vaihto ehtoisesti jo-
ko Pohjois-Savon maakuntaan tai nykyisen maakuntajaon mu kai ses ti
Etelä-Savon maakuntaan. 

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan lausuntoluonnoksen.

Päätös: Aira Kietäväinen ilmoitti olevansa esteellinen asiassa (yhteisöjääviys),
ja poistui kokouksesta keskustelun ja päätöksenteon ajaksi.

Kunnanhallitus päätti keskustelun jälkeen hyväksyä lau sun to luon-
nok sen. Kunnanjohtaja ja hallintojohtaja valtuutetaan tekemään luon-
nok seen teknisiä tarkennuksia.

 __________


